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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED
ELEVATED
PERFECTED

COCONUT WHITE CHOCOLATE

GRANOLA CLUSTERS

PRODUCT DESCRIPTION

Laura's Gourmet Coconut White Chocolate Clusters are a
minimally processed snacking granola cluster with additions
of agave, coconut chips and white chocolate drizzle plus
other natural ingredients. Texture is crunchy.

PHYSICAL REQUIREMENTS
COLOR Deep golden color.
FLAVOR Indicative of coconut, agave and vanilla.

GLUTEN STATEMENT

All Flavors of Laura’s Gourmet Granola are
Certified Gluten Free.
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SHELF LIFE FROM PRODUCTION

Minimum 10 months. Best quality will be maintained and
shelf life extended when stored in cool dry storage or frozen.

KOSHER Kosher Supervision of America KSA Pareve

PAREVE

DIVERSITY Certified 100% Women Owned WxsMEN"
OWNED

PACKAGING
TYPE # OF UNITSNET WEIGHT
RETAIL 6 each 100z Retail Units

FOODSERVICE 1each 20 b tamper sealed 4 mil bags inside box

NETWT. CARTON (INCHES) PALLET

CASEWT. (LBS.) LENGTH WIDTH  HEIGHT TIHIGH TOTAL CASES
3.75 b (RT) 10 10 8 16x5 80
201b. (RT) 15 15 8 9x6 54
CONTAINER CODING
An identifying code shall be stamped on each container.
Best By Date: Month/Year
Identifying Lot Number: 4 Digit Code
LABELING

Each carton shall be labeled with the following
information:
Distributed by: Laura’s Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282

Product name; COCONUT WHITE CHOCOLATE
GRANOLA CLUSTERS
Net weight:
RETAIL 100z. FOODSERVICE 201b.
|

50061 H76239 |H‘9 8 H|| 50061 “76205 ‘|H4

Net Wt 100z. Net Wt 20 b.
Per Package Per Package

CONTINUED =

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED
ELEVATED
PERFECTED

COCONUT WHITE CHOCOLATE

GRANOLA CLUSTERS

ALLERGENS
PRESENT ON THE
Muencensevsizen | PRESEHTINBRODUCT | SAMELIE DURING
YES ORNO
Tree Nuts NO NO
Peanut NO NO
Fish/Crustacean Shellfish NO NO
Milk NO NO
Wheat NO NO
Eqg NO NO
Soybean NO NO
Sulfites >10pp NO NO
Yellow #5 (Tartrazine) NO NO
Mustard NO NO
Sesame Seeds NO NO
Nut Butters NO NO
* Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004.
FOOD SAFETY

All production shall meet or exceed the applicable
requirements of the U.S. Federal Food, Drug and Cosmetic
Act as amended. Final products approved for shipment

shall be produced in accordance with Good Manufacturing
Practices under sanitary conditions to minimize the possibility
of contamination.

All Laura’s Gourmet production team members are in
compliance with the US FDA Bio-terrorism and FDA
Modernization Act of 2011.

COUNTRY OF ORIGIN USA
PROPOSITION 65

Be advised, the products supplied by Laura’s Gourmet
Granola is in compliance with CA Prop 65. None of our
ingredients are listed in the CA Prop 65 documents.
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PAREVE

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Certified Gluten-Free Whole Rolled Oats,
Soluble Maize Fiber, Organic Golden Brown Sugar, Organic
Agave Nectar, Organic Virgin Coconut Oil, White Chocolate
Chips (Cane Sugar, Palm Kernel Oil, Brown Rice Syrup Solids,
Sunflower Lecithin, Vanilla Extract), Organic Coconut Chips,
Kosher Sea Salt, Pure Ground Madagascar Vanilla Bean

Nutrition Facts
10 servings per container
Serving size 1 oz (28g)
|
Amount Per Serving
Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 4g 5%
Saturated Fat 3g 1%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 20mg 1%
Total Carbohydrate 19g 7%
Dietary Fiber 4g 1%
Total Sugars 6g
Includes 6g Added Sugars 1%
Protein 3g 6%
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.8mg 4%
Potassium 70mg 2%
Manganese 0.8mg 35%
*T he % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

15 Grams Whole Grains.

TE&OS @ ®

Vegan  SoyFree Dairy Free No Colors NoRice High Fiber

orFillers  Products
E¥EE

— Check out laurasgourmet.com for
ﬂ additional products, recipes and more!

[m:a2:

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com

Distributed by Laura's Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282 This product is manufactured in a facility that also processes tree nuts, eggs and/or peanuts. ©2025 Laura's Gourmet LLC. All rights reserved.

303/825
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SIMPLIFIED
ELEVATED

CERFECTED HOT CHOCOLATE PEPPERMINT

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

CLUSTERS

PRODUCT DESCRIPTION PACKAGING
Laura’s Gourmet Hot Chocolate Peppermint Clusters TYPE # OF UNITSNET WEIGHT
are a minimally processed snacking granola cluster RETAIL 6each 100z Retail Units

lightly sweetened with additions of chocolate chips and

e e T e FOODSERVICE 1each 20 b tamper sealed 4 mil bags inside box

Texture is crunchy. NETWT. CARTON (INCHES) PALLET
CASE WT. (LBS.) LENGTH WIDTH  HEIGHT TIHIGH TOTAL CASES

PHYSICAL REQUIREMENTS 2 b (RT) 8 8 8 16x5 80

COLOR Deep golden color. 20b. (RT) 15 15 8 9%6 54

FLAVOR Indicative of chocolate and peppermint. CONTAINER CODING

GLUTEN STATEMENT An identifying code shall be stamped on each container.

All Flavors of Laura's Gourmet Granola are %ng“g Best By Date: Month/Year

Certified Gluten Free. === ° Identifying Lot Number: 4 Digit Code

SHELF LIFE FROM PRODUCTION LABELING

Minimum 10 months. Best quality will be maintained and Each carton shall be labeled with the following

shelf life extended when stored in cool dry storage or frozen. information:

KOSHER Kosher Supervision of America KSA Pareve Distributed by: Laura’s Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282
PAREVE

DIVERSITY Certified 100% Women Owned W:MEN" Product name: HOT CHOCOLATE PEPPERMINT CLUSTERS
OWNED Net weight:

RETAIL 100z. FOODSERVICE 20Lb.
JNUNTN, WO,
Net Wt 100z Net Wt 20 (b.

Per Package Per Package

[ HOT CHOCOLATE

PEPPERMINT

CONTINUED =»

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com
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SIMPLIFIED
ELEVATED
PERFECTED

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

HOT CHOCOLATE PEPPERMINT

CLUSTERS

ALLERGENS NUTRITIONAL INFORMATION
e | PREENTINBRODUCT e INGREDIENTS: Certified Gluten-Free Whole Rolled Oats,
YES ORNO PRODUCTION Soluble Maize Fiber, Non-GMO Expeller Pressed Canola Oil,
ESORNO Dark Chocolate Morsels (Unsweetened Chocolate, Cane
Tree Nuts NO NO Sugar), Organic Golden Brown Sugar, Organic Blue Agave
Peanut NO NO Nectar, Crushed Peppermint Candy (Cane Sugar, Corn Syrup,
Fish/Crustacean Shellfish NO NO Vegetable Juice (for color) and Natural Peppermint Oil),
Milk NO NO Cocoa Powder, Kosher Sea Salt, Spice
Wheat NO NO mgm
Fas TS TS Nutrition Facts
Soybean NO NO 10 servings per container
Sulfites >10pp NO NO _Servmg Sze 10z (289)
Yellow #5 (Tartrazine) NO NO Amount Per Serving
Mustard NO NO Calories 110
Sesame Seeds NO NO % Daily Value*
Nut Butters NO NO Total Fat 4g 5%
* Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. Saturated Fat 19 Blle
Trans Fat Og
FOOD SAFETY Cholesterol Omg 0%
All production shall meet or exceed the applicable :::::;i:ﬁydrate = 3:;:
requirements of the U.S. Federal Food, Drug and Cosmetic Dictary Fiber 59 T
Act as amended. Final products approved for shipment Total Sugars 4g
shall be produced in accordance with Good Manufacturing el A s Siner 8%
Practices under sanitary conditions to minimize the possibility Protein 3g 6%
of contamination. |
Vitamin D Omcg 0%
All Laura’s Gourmet production team members are in Sl Yo 0%
compliance with the US FDA Bio-terrorism and FDA Iron 1.2mg 6%
Modernization Act of 2011. Potassium 80mg 2%
Manganese 0.9mg 35%

COUNTRY OF ORIGIN USA
PROPOSITION 65

Be advised, the products supplied by Laura’s Gourmet
Granola is in compliance with CA Prop 65. None of our
ingredients are listed in the CA Prop 65 documents.

WsMEN®
GLUTENg® OWNED }fnsEa
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*T he % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

15 Grams Whole Grains.

@ ® TG @

Soy Free  Dairy Free No Colors  NoRice  High Fiber

orFillers  Products
E¥EE

— Check out laurasgourmet.com for
ﬂ additional products, recipes and more!

[m:a2:

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com

Distributed by Laura's Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282 This product is manufactured in a facility that also processes tree nuts, eggs and/or peanuts. ©2025 Laura's Gourmet LLC. All rights reserved.

303/825
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED
ELEVATED
PERFECTED

HONEY ROASTED PEANUT

GRANOLA CLUSTERS

PRODUCT DESCRIPTION

Laura’s Gourmet Honey Roasted Peanut Clusters are

a minimally processed snacking granola cluster lightly
sweetened with additions of agave and honey roasted
peanuts and other natural ingredients. Texture is crunchy.

PHYSICAL REQUIREMENTS
COLOR Deep golden color.
FLAVOR Indicative of honey roasted peanuts and vanilla.

GLUTEN STATEMENT

All Flavors of Laura's Gourmet Granola are |GLUTEN
Certified Gluten Free. ‘;)@

SHELF LIFE FROM PRODUCTION

Minimum 10 months. Best quality will be maintained and
shelf life extended when stored in cool dry storage or frozen.

BSA

KOSHER Kosher Supervision of America KSA Pareve Sageve

Y% W:iiMEN
DIVERSITY Certified 100% Women Owned OWNED

e

et Wi iz 2637

PACKAGING

TYPE # OF UNITSNET WEIGHT
RETAIL 6 each 100z Retail Units

FOODSERVICE 1each 20 lb tamper sealed 4 mil bags inside box

NETWT. CARTON (INCHES) PALLET
CASE WT. (LBS.) LENGTH WIDTH  HEIGHT TIHIGH TOTAL CASES

2 b (RT) 8 8 8 16x5 80

201b. (RT) 15 15 8 9x6 54

CONTAINER CODING

An identifying code shall be stamped on each container.
Best By Date: Month/Year

Identifying Lot Number: 4 Digit Code
LABELING

Each carton shall be labeled with the following
information:

Distributed by: Laura’s Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282
Product name: HONEY ROASTED PEANUT

GRANOLA CLUSTERS
Net weight:
RETAIL 100z. FOODSERVICE 201b.
ORI, O,
Net Wt 100z. Net Wt 20 b.
Per Package Per Package

CONTINUED =

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED
ELEVATED
PERFECTED

HONEY ROASTED PEANUT

GRANOLA CLUSTERS

ALLERGENS NUTRITIONAL INFORMATION
PRESENT ON THE ] .
aLLERGeN/senszea | PRESENTINPRODUCT | SAMELINE DURING INGREDIENTS. _Certlﬁed Gl.uten—Free Whole Rolled Oats,
YES OR NO PRODUCTION Soluble Maize Fiber, Organic Golden Brown Sugar, Non-GMO
e 0 YESNO(R)W Expeller Pressed Canola Oil, Honey Roasted Peanuts (Peanuts,
ree Nuts Sugar, Honey, Peanut And/Or Canola Qil, Salt, Modified Potato
el , s ES Starch And/Or Xanthan Gum), Organic Blue Agave Nectar,
Fishi Crustacean Shellfish NO NO Kosher Sea Salt, Pure Ground Madagascar Vanilla Bean
Milk NO NO
Wheat NO NO Nutrition Facts
Eqg NO NO 10 : -
servings per container
Soybean NO NO Serving size 1 oz (28g)
Sulfites >10pp NO NO |
Yellow #5 (Tartrazine) NO NO Amount Per Serving
Mustard NO NO Calories 120
Sesame Seeds NO NO % Daily Value*
Nut Butters NO NO Total Fat 49 5%
Saturated Fat Og 0%
* Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. e iU
FOOD SAFETY Cho-lesterol Omg 0%
) ) Sodium 70mg 3%
All production shall meet or exceed the applicable Total Carbohydrate 19g 7%
requirements of the U.S. Federal Food, Drug and Cosmetic Dietary Fiber 5g 1%
Act as amended. Final products approved for shipment Total Sugars 5g
shall be produced in accordance with Good Manufacturing Includes 4g Added Sugars 8%
Practices under sanitary conditions to minimize the possibility Protein 3g 6%
of contamination. \W_OD/
All Laura’s Gourmet production team members are in Calcium 10mg 0%
compliance with the US FDA Bio-terrorism and FDA Iron 0.9mg 4%
Modernization Act of 2011. Potassium 80mg 2%
Manganese 0.8mg 35%
COUNTRY OF ORIGIN USA *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
§erving of food contribgtgs to a.daily diet. 2,000 calories a day
PROPOSITION 65 is used for general nutrition advice.

Be advised, the products supplied by Laura’s Gourmet
Granola is in compliance with CA Prop 65. None of our
ingredients are listed in the CA Prop 65 documents.

S| GNED B

PAREVE

15 Grams Whole Grains. Contains Peanuts.

CRCNCN O

Soy Free  Dairy Free No Colors  NoRice  High Fiber

orFillers  Products
E¥EE

— Check out laurasgourmet.com for
GRS ﬂ additional products, recipes and more!

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com

Distributed by Laura's Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282 This product is manufactured in a facility that also processes tree nut and/or peanuts. ©2025 Laura's Gourmet LLC. All rights reserved.

303/825
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED T
T SEA SALITED CHOCOLATE CHIP_'
GRAN()LA CLUST ERS v
PRODUCT DESCRIPTION PACKAGING
Laura’s Gourmet Sea Salted Chocolate Chip Clusters are TYPE # OF UNITSNET WEIGHT
a minimally processed snacking granola cluster with RETAIL 6each 100z Retail Units

additions of vegan chocolate chips and a hint of sea salt.

. FOODSERVICE 1each 20 b tamper sealed 4 mil bags inside box
Texture is crunchy.

NETWT. CARTON (INCHES) PALLET

PHYSICAL REQUIREMENTS CASE WT. (LBS.) LENGTH WIDTH  HEIGHT TIHIGH TOTAL CASES

3.751b (RT) 10 10 8 16x5 80
COLOR Deep golden color. 20, (RT) 5 15 3 06 54

FLAVOR Indicative of chocolate and vanilla bean.

CONTAINER CODING
ﬁll‘FlleENstTATEéWENT Cranola are [ An identifying code shall be stamped on each container.
avors of Laura's Gourmet Granola are GlUTEN
&) Best By Date: Month/Year
Certified Gluten free. == Identifying Lot Number: 4 Digit Code
SHELF LIFE FROM PRODUCTION LABELING

M|n|m.um 10 months. Best quallt_y will be maintained and Each carton shall be labeled with the following
shelf life extended when stored in cool dry storage or frozen.

KS.R information:

KOSHER Kosher Supervision of America KSA Pareve gigeve  Distributed by: Laura's Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282
DIVERSITY Certified 100% Women Owned WEMEN" o 0 oo SEA SALTED CHOCOLATE CHIP CLUSTERS

OWNED
Net weight:
RETAIL 100z. FOODSERVICE 20Lb.
. ‘ 5006|1” 76242|| 8 “|||5‘(|J(!H6|1|””7H(’5ﬂ4‘1|1‘3m HG
= Net Wt 100z. Net Wt 20 b.
o T—T— Per Package Per Package
o f ;;_ BWNED o\
l SEA SALTED
CHOCOLATE CHIP:
GRANOLA CLUSTERS
CONTINUED =

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com



FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

'SEA SALTED CHOCOLATE CHIP

SIMPLIFIED
ELEVATED

ZZ‘W

S GRANOLA CLUSTERS -
ALLERGENS NUTRITIONAL INFORMATION
PRESENT ON THE e
YES OR NO PRODUCTION Maize Fiber, Organic Golden Brown Sugar, Non-GMO Expeller
HESORHD Pressed Canola Oil, Vegan Chocolate (Cacao Beans, Evaporated
Tree Nuts NO NO Cane Sugar, Sunflower Lecithin and Vanilla Beans), Organic Blue
Peanut NO NO Agave Nectar, Kosher Sea Salt, Pure Ground Madagascar Vanilla Bean
Fish/Crustacean Shellfish NO NO
Mik NO NO Nutrition Facts
Wheat NO NO ) :
Servings very per container
Egg NO NO Serving size 1 oz (289g)
Soybean NO NO F
Sulfites >10pp NO NO L ountrer serving
Yellow #5 (Tartrazine) NO NO Calories 1 2 0
Mustard NO NO — % Daily "a":’/*
otal Fat 4g %
Sesame Seeds NO NO Saturated Fat 0.5g 3%
Nut Butters NO NO Trans Fat 0g
* Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. Cholesterol Omg 0%
Sodium 70mg 3%
FOOD SAFETY Total Carbohydrate 20g 7%
All production shall meet or exceed the applicable Dietary Fiber 5g 18%
requirements of the U.S. Federal Food, Drug and Cosmetic Total Sugars 5g
Act as amended. Final products approved for shipment Includes 5g Added Sugars 10%
shall be produced in accordance with Good Manufacturing SEgEeint 6%
Practices under sanitary conditions to minimize the possibility Vitamin D Omcg 0%
of contamination. Calcium 10mg 0%
All Laura's Gourmet production team members are in lron 1mg Cle
compliance with the US FDA Bio-terrorism and FDA Potassium 90mg 2%
Modernization Act of 2011. Manganese 0.9mg 2%
*T he % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
COUNTRY OF OR[GIN USA is used for general nutrition advice.
PROPOSITION 65 15 Grams Whole Grains.

Be advised, the products supplied by Laura’s Gourmet
Granola is in compliance with CA Prop 65. None of our @ @ @ @ @ @
ingredients are listed in the CA Prop 65 documents.

Vegan  SoyFree Dairy Free No Colors NoRice High Fiber

WMEN' orFillers  Products
GLUTEN R
A4"S) OWNED Bad) EEE

— Check out laurasgourmet.com for
GRS ﬂ additional products, recipes and more!

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com

Distributed by Laura's Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282 This product is manufactured in a facility that also processes tree nuts, eggs and/or peanuts. ©2025 Laura's Gourmet LLC. All rights reserved.
303/326
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED
T I VANILLA COOKIE GRANOLA
CLUST ERS:
PRODUCT DESCRIPTION PACKAGING
Laura’s Gourmet Vanilla Cookie Clusters are a minimally TYPE # OF UNITSNET WEIGHT
processed snacking granola cluster with additions of golden RETAIL 6each 100z Retail Units

agave, vanilla bean and organic golden brown sugar plus

i [t g S b FOODSERVICE 1each 20 b tamper sealed 4 mil bags inside box

NETWT. CARTON (INCHES) PALLET

PHYSICAL REQUIREMENTS CASEWT. (L.BS.) LENGTH WIDTH  HEIGHT TIHIGH TOTAL CASES
COLOR Deep golden color. 3/5bRT) | 10 10 8 | 16x5 80
201b. (RT) 15 15 8 9x6 54

FLAVOR Indicative of caramel, agave and vanilla.
GLUTEN STATEMENT CONTAINER CODING

All Flavors of Laura's Gourmet Granola are (2. An identifying code shall be stamped on each container.
Certified Gluten Free. FREE (= J Best By Date: Month/Year
°°°°°°° Identifying Lot Number: 4 Digit Code
SHELF LIFE FROM PRODUCTION
LABELING

Minimum 10 months. Best quality will be maintained and ' '
shelf life extended when stored in cool dry storage or frozen. Each carton shall be labeled with the following

information:
KOSHER Kosher Supenvision of America KSA Pareve [BSF
o OSNEr supervision ot Amenca S e Distributed by: Laura’s Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282

DIVERSITY Certified 100% Women Owned \(/)VWNEB e e A AT

GRANOLA CLUSTERS

Net weight:
RETAIL 100z. FOODSERVICE 201b.
JIVIT, - YA,
Net Wt 100z. Net Wt 20 b.

Per Package Per Package

VANILLA COOKIE
GRANOLA CLUSTERS

CONTINUED =

Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com
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FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

SIMPLIFIED
ELEVAVIED VANILLA COOKIE GRANOLA
PERFECTED CLUSTERS
ALLERGENS NUTRITIONAL INFORMATION
PRESENT ON THE e
aLLeRceN/senszea | PRESENTINPRODUCT | SAMELINE DURING INGREDIENTS. _Certlﬁed Gl.uten—Free Whole Rolled Oats,
YES ORNO PRODUCTION Soluble Maize Fiber, Organic Golden Brown Sugar, Non-GMO
o 0 YES’\‘I’SW Expeller Pressed Canola Oil, Organic Blue Agave Nectar,
ree Nuts Kosher Sea Salt, Pure Ground, Madagascar Vanilla Bean
Peanut NO NO
Fish/Crustacean Shellfish NO NO =g =
il "0 N0 Nutrition Facts
10 servings per container
\é\g;eat Eg mg Serving size 1 oz (28g)
Soybean NO NO Amount Per Serving
Sulfites >10pp NO NO Calories 110
Yellow #5 (Tartrazine) NO NO % Daily Value*
Mustard NO NO Total Fat 3.5 4%
Sesame Seeds NO NO Saturated Fat Og 0%
Nut Butters NO NO =h
Cholesterol Omg 0%
* Per Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004. Sodium 70mg 3%
Total Carbohydrate 19g 7%
FOOD SAFETY Dietary Fiber 5g 1%
All production shall meet or exceed the applicable Total Sugars 5g
requirements of the U.S. Federal Food, Drug and Cosmetic Includes 4g Added Sugars 8%
Act as amended. Final products approved for shipment Protein 3g 6%
shall be produced in accordance with Good Manufacturing m
Practices under sanitary conditions to minimize the possibility ES—T— ? 00/°
of contamination. ron0mg 2 4%‘:
All Laura’s Gourmet production team members are in Potassium 80mg 2%
compliance with the US FDA Bio-terrorism and FDA Manganese 0.9mg 40%
MOdemlzatlon ACt Of 2011 *T he % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

COUNTRY OF ORIGIN USA
PROPOSITION 65

Be advised, the products supplied by Laura’s Gourmet
Granola is in compliance with CA Prop 65. None of our
ingredients are listed in the CA Prop 65 documents.

Q) WeMEN” (RS

ooooooo

15 Grams Whole Grains.

NFCC O

Vegan  SoyFree Dairy Free No Colors NoRice High Fiber
orFillers  Products

EEEE Check out laurasgourmet.com for
ﬂ additional products, recipes and more!
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Laura's Gourmet, LLC - 480-460-2102 - laurasgourmet.com

Distributed by Laura's Gourmet, LLC Tempe, AZ 85282 This product is manufactured in a facility that also processes tree nuts, eggs and/or peanuts. ©2025 Laura’s Gourmet LLC. All rights reserved.

303/725



	LG308 CWC Cluster Spec Sheet
	LG308 Hot Choc Peppermint Cluster Spec Sheet
	LG308 HRPC Cluster Spec Sheet
	LG308 Sea Salted Choco Cluster Spec Sheet
	LG308 Vanilla Cookie Cluster Spec Sheet

